XVI CARRERA POPULAR VILLA DE EL CASAR

15 Septiembre 2018

10KM - Clasificaciones Absolutas

MUJERES

Finalizados (17)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

1 22 Rosa TERESI MORALES
2 36 Nuria DE PEDRO SANCHEZ
3 25 M Concepcion DOMINGUEZ SILVA
4 81 Diana IZQUIERDO CASTILLEJO
5 51 Elena LOZANO CLEMENTE
6 56 Carmen MELIAN HORMIGA
7 67 Sofia PINERO MADRONA
8 83 Chiara Susana VICIOSO DEL POZO
9 55 Alicia GUTIERREZ OCANA
10 66 Carmen CORRAL PINO
11 7 Almudena VIEDMA GALLEGO
12 64 Anuska MARIANO MARTIN
13 9 Yolanda GARCIA BARRUSO
14 52 Mercedes RODRIGUEZ GONZALEZ
15 54 Anne Marie ODONNELL
16 74 Belen JIMENEZ FERNANDEZ
17 43 Beatriz SABE GOMEZ
HOMBRES

Finalizados (73)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS
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David GUILLEN DURAN

Alfonso GARIJO TAMAYO
Francisco Javier SIXTO MARTINEZ
Jose Maria ROSADO CALVENTE
Juan PEREZ SIMON

Jose CARVAJAL SALGUERO
Juan Jose ALONSO MILLANO
Daniel ANDRES BLANCO

Julio ROJAS SOMOZA

Jorge GONZALEZ TARRIZA

David GARCIA SERRANO

Javier DE MIGUEL PERUCHA
Enrique PLA HIGES

Julian SENEN BOAN

Juan Antonio SIERRA LOPEZ-OCHOA
Jose BODEGA MORALES

David PORTILLO CORTIJO
Ramon GARCIA MUNIZ

Alberto FERNANDEZ VILLACANAS
David APARICIO CARRASCOSA
Carlos ESCUDERO

Jose Antonio JIMENEZ VICENTE
Angel DIAZ LECETA

Antonio BONILLA DE FRANCISCO
Angel BALLESTEROS BRAVO
Jesus Mario GARCIA MARIN

Luis NARRO FERNANDEZ
German CARPINTERO LAGUNA
Axier LOPEZ GONZALEZ

Alvaro HERNANDEZ RODRIGUEZ
Antonio REDONDO LOPEZ

Pto
CAT. cat TIEMPO

VAF 1 0:39:47
VAF 2 0:43:46
VAF 3 0:44:05
VAF 4 0:46:30
VAF 5 0:46:39
VBF 1 0:47:50
VBF 2 0:49:19
VBF 3 0:53:01
VAF 6 0:53:01
SNF 1 0:53:16
SNF 2 0:53:24
VAF 7 0:53:36
VAF 8 0:53:37
VAF 9 0:55:31
VBF 4 0:56:11
VBF 5 0:56:29
VBF 6 1:00:34

Pto
CAT. cat TIEMPO

SNM 1 0:34:51
SNM 2 0:35:22
VAM 1 0:35:31
VBM 1 0:36:37
VAM 2 0:36:42
VBM 2 0:36:54
VAM 3 0:36:59
VAM 4 0:37:26
VAM 5 0:37:33
SNM 3 0:37:53
SNM 4 0:38:44
SNM 5 0:38:52
VAM 6 0:38:57
VBM 3 0:39:15
VBM 4 0:39:18
SNM 6 0:39:27
SNM 7 0:39:35
VAM 7 0:39:50
VCM 1 0:40:09
VAM 8 0:40:57
SNM 8 0:40:58
VAM 9 0:41:19
SNM 9 0:41:39
VCM 2 0:41:39
VAM 10 0:41:44
VAM 11 0:41:54
VBM 5 0:41:57
VAM 12 0:42:11
VAM 13 0:42:15
SNM 10 0:42:27
VBM 6 0:42:54

' lkm
3'59"
4'23"
4'24"
4'39"
4'40"
4'47"
4'56"
5'18"
5'18"
5'20"
5'20"
5'22"
5'22"
5'33"
537"
5'39"
6'03"

' lkm
3'29"
3'32"
3'33"
3'40"
3'40"
3'41"
3'42"
3'45"
3'45"
3'47"
3'52"
3'53"
3'54"
3'55"
3'56"
3'57"
3'58"
3'59"
4'01"
4'06"
4'06"
4'08"
4'10"
4'10"
4'10"
411"
4'12"
4'13"
4'13"
4'15"
417"

Pég. 1 de 2

Inscripciones online YouEvent.es

17 de 32 inscritos

VTA1 CLUB

0:19:37 Club Atletismo Alovera
0:21:37 Velociraptormp Twinner
0:21:42 Individual

0:23:17 C.a. La Esperanza

0:23:17 C.a. La Esperanza

0:23:25 Individual

0:24:28 Individual

0:26:49 Individual

0:26:26 C.a. La Esperanza

0:26:18 Carmen Corral Pino
0:25:57 Individual

0:25:35 Individual

0:26:08 Club Atletismo Brihuega Mtb
0:27:14 Individual

0:27:38 Individual

0:27:39 Club De Atletismo El Casar
0:30:06 Velociraptormp Twinner

LOCALIDAD

Alovera

Marxhamalo
Trijueque
Guadalajara
Cabanillas Del Campo
Villanueva De La Tor
Guadalajara

El Casar
Guadalajara
Galapagos

El Casar

Morales Del Vino
Madrid

Urbanizacion Las Col
El Casar

El Casar

Villanueva De La Tor

73 de 99 inscritos

VTA1 CLUB

0:17:16 Club Atletismo Brihuega Mtb
0:17:19 Club Atletismo Sigiienza
0:17:46 Club Atletismo Alo

0:18:10 Velociraptormp Twinner
0:18:19 Ssreyes-clinicamenorca
0:18:10 S.s. Reyes - Clinica Menorca
0:18:11 Individual

0:18:24 Velociraptormp Twinner
0:18:29 Mcnicoll Runners

0:18:41 Caug

0:19:01 C.a. Villanueva De La Torre
0:19:12 C.t. Guadalajara

0:19:32 Deportes Madrid Rc

0:19:36 Club Atletismo Alovera
0:19:36 C.a. La Esperanza

0:19:36 C.a. La Esperanza

0:19:37 C.a. La Esperanza

0:19:38 Club Atletismo El Casar
0:19:36 Club Atletismo Brihuega Mtb
0:20:29 .

0:19:59 Independiente

0:20:24 Individual

0:20:23 Club Atletismo La Esperanza
0:20:37 Velociraptormp Twinner
0:20:27 C.a. Villanueva De La Torre
0:20:33 Independiente

0:20:27 C.a. La Esperanza

0:20:27 Club Atletismo Siglienza
0:21:38 Correquetepillo

0:20:28 Individual

0:21:17 Independiente

LOCALIDAD

Marchamalo
Siglienza

Alovera

Guadalajara
Torrelaguna

San Sebastian De Los
Azuqueca De Henares
Cabanillas Del Campo
Madrid

Marchamalo
Azuqueca
Guadalajara
Talamanca De Jarama
Alovera

Cabanillas Del Campo
Guadalajara
Guadalajara

El Casar

Guadalajara
Manzanares El Real
El Casar

Alcobendas
Guadalajara
Guadalajara
Guadalajara

El Casar

Cabanillas Del Campo
Siglienza

Tortola

El Casar

Guadalajara
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HOMBRES

Finalizados (73)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS
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Basilio BARCHIN FLORES

Oscar MARTIN CULEBRAS

Teo ABAD ROMERO

Israel CORREIA LOPEZ

Javier GUTIERREZ BELLOT
Guillermo RODRIGUEZ SAMPEDRO
Mauricio SANCHEZ FERNANDEZ DE
Juan Jesus DUENAS GIL

Jose Maria RODRIGUEZ NOTARIO
Jose Javier PINA VAQUERIZO
Pedro L. TOLEDO RAMOS

Joaquin BANON COBALEA

Jose Luis MARTINEZ CATALAN

Francisco Javier LOPEZ DE BERNARDO

Nezim KOUIDRI MESSAOUD

Juan Jose BALLESTERO
Guillermo PIZARRO VACAS
Conrado AUNON AYJON

Manuel BRIONES BARRAGAN
Jose Maria SERRANO CARRASCAL
Mario CUEVAS CUEVAS

Jose MONTES ALVAREZ

Miguel Angel BALLANO

Cucho PEREZ DA SILVA

Fernando MONTERO ROMERO
Gonzalo CARPINTERO LAGUNA
Miguel Angel MARTIN DE FRUTOS
Bernardo DONATE MARTINEZ

Luis Gonzalo CUYACHAMIN RIPALDA

Jorge GONZALEZ GARRIDO

Pablo VIJANDE LASTRA

David Gregorio CABALLERO HITA
Javier APARISI VALDES

Mike BEKE

Daniel MARTINEZ UCAR

Fernando MONIS DE LA TORRE
Manuel TOQUERO FONTAL
Alfredo Hilario ORTEGA MOREJON
Javier POVEDA SERRANO

Ramon DEL RIO VALENTIN

Arturo GUTIERREZ DIAZ-GUERR
Francisco Jose SANCHEZ MADRUGA

CAT.

VBM
VAM
VBM
VBM
VBM
SNM
VBM
VBM
VAM
VBM
VBM
VAM
VCM
VAM
VAM
SNM
VAM
VAM
VBM
VBM
SNM
VBM
VAM
VBM
VBM
VBM
VBM
VAM
VBM
VAM
SNM
VAM
VAM
SNM
VAM
VBM
VBM
VBM
SNM
VCM
SNM
VAM

Pto
Cat

14

10
11
11
12
15
13
14
16

17
18
12
19
20
15
16
13
17
21
18
19
20
21
22
22
23
14
24
25
15
26
23
24
25
16

17
27

TIEMPO
0:43:29
0:43:29
0:43:33
0:43:34
0:43:42
0:43:54
0:44:02
0:44:08
0:44:24
0:44:51
0:45:02
0:45:04
0:45:32
0:45:47
0:45:50
0:46:07
0:46:26
0:46:45
0:46:46
0:47:06
0:47:07
0:47:13
0:47:37
0:48:31
0:48:58
0:49:08
0:49:12
0:49:14
0:50:07
0:50:27
0:50:44
0:50:53
0:51:07
0:51:38
0:52:09
0:52:19
0:52:33
0:52:56
0:53:23
0:53:37
0:53:42
0:56:12

' lkm
4'21"
4'21"
4'21"
4'21"
4'22"
4'23"
4'24"
4'25"
4'26"
4'29"
4'30"
4'30"
4'33"
4'35"
4'35"
4'37"
4'39"
4'40"
4'41"
4'43"
4'43"
4'43"
4'46"
4'51"
4'54"
4'55"
4'55"
4'55"
501"
5'03"
5'04"
5'05"
5'07"
5'10"
513"
5'14"
5'15"
5'18"
5'20"
5'22"
5'22"
537"

Pég. 2 de 2

Inscripciones online YouEvent.es

73 de 99 inscritos

VTA1 CLUB

0:21:59 C.a. Villanueva De La Torre
0:22:13 C.a. Villanueva De La Torre
0:21:35 Velociraptormp Twinner
0:21:03 C.a. La Esperanza

0:21:39 Club Atletismo Marchamalo
0:21:39 Club Running Uah

0:22:00 Club De Atletismo El Casar
0:21:39 Individual

0:21:39 Individual

0:22:12 C.a. La Esperanza

0:21:30 C.t. Guadalajara

0:22:00 Individual

0:22:26 C.aLa Esperanza

0:23:17 Individual

0:22:42 Club Ciclista Jarama Norte
0:21:46 Independiente

0:22:43 Individual

0:23:17 Club Atletismo EIl Casar
0:23:42 Club Atletismo Villanueva
0:23:02 Individual

0:22:30 Individual

0:22:55 Individual

0:23:51 C.t. Guadalajara

0:23:31 Adidas Runners Madrid
0:23:26 Triatlon Carabanchel
0:24:15 Club Atletismo Siglienza
0:23:55 Independiente

0:24:31 C.a. Villanueva De La Torre
0:24:15 Independiente

0:24:25 Individual

0:25:05 Individual

0:24:53 Individual

0:24:32 Individual

0:25:53 Independiente

0:25:00 Individual

0:25:36 Ciclo-room El Casar
0:29:40 Individual

0:27:04 Cend3jas

0:25:58 Individual

0:26:08 Club Atletismo Brihuega Mtb
0:26:20 Individual

0:26:41 Individual

LOCALIDAD

Villanueva De La Tor
Villanueva De La Tor
Guadalajara

Alovera

Marchamalo

Alcala De Henares
Guadalajara
Guadalajara
Guadalajara
Guadalajara
Guadalajara

El Casar
Guadalajara

El Casar

El Casar

El Casar

Galapagos

El Casar

Torrejon Del Rey
Madrid

Alovera

Galapagos
Guadalajara

Madrid

Madrid

Alcala De Henares
El Casar
Valdeavero
Azuqueca De Henares
El Casar

Talamanca De Jarama
Guadalix De La Sierr
El Casar

Madrid

Urb Las Colinas (el
El Casar
Moralzarzal
Manzanares El Real
El Casar
Guadalajara

Alovera

Zamora



